ПАСПОРТ
Прожектор серии
GALAD Эверикс LED
Перед началом эксплуатации внимательно ознакомьтесь с настоящим паспортом!
Настоящий паспорт содержит принципиальные указания, которые должны выполняться при монтаже, эксплуатации
и техническом обслуживании прожектора.
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ И ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
1.1. Прожектор серии GALAD Эверикс LED со светодиодными источниками света для стационарной

А - наименование прожектора;
B - мощность, Вт;
С – условное обозначение кривой силы света, см. рис.6;
D - степень защиты IP;
Е - климатическое исполнение;
F - количество секций;
G - тип крепления (LIRA – лира)
H - индекс цветопередачи, цветовая температура (740: Ra70, Тцв = 4000К);
I - цвет корпуса прожектора;
J- материал рассеивателя (TG - силикатное закаленное стекло);
K - напряжение питания, В;
L - тип ИП (D - электронный);
M - наличие управления («Х» - отсутствует);
N - номер поколения (G1).
   Пример наименования:
GALAD Эверикс LED-600-Г60.4-IP66-У1(4/LIRA/740/RAL7035/TG/AC230/D/Х/G1)
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
2.1 Входное напряжение ~ (230 ± 23) В; номинальная частота 50 Гц.
2.2 Класс защиты от поражения электрическим током - I.
2.3 Световая отдача не менее 130 лм/Вт.
2.4 Цветовая температура 4000 K.
2.5 Степень пылевлагозащиты IP66.
2.6 Группа механической прочности М2.
2.7 Коэффициент мощности cos φ, не менее 0,95.
2.8 Коэффициент пульсации не более 1%.
2.9 Кривые силы света см рис.6. Полный перечень кривых силы света для прожекторов см. на ресурсе
2.10 Спад светового потока от его начального значения ко времени его стабилизации не более 6 %.
Стр.1
2.10 Основные технические данные приведены в таблицах 1 и 2:
Таблица 1
*
Мощность
P, Вт
(±10%)
Масса
m, кг
(±10%)
Длина
L max,
мм
Ширина
B max,
мм
Высота
H max,
мм
Рис.
S**,
м²
 600 30,9 850 450 215
1
0,38
 800 35,6 950 450 215
0,43
 1000 38,4 1150 450 215
0,52
Таблица 2